

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão N° 2018.01.18.04.PP.FME

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME

ENDEREÇO: AV. PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA

TELEFONE: (88) 3529-1469

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITEM	PNEUS	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2.0	PNEUS PARA CAMINHÕES					
2.1	PNEU 1000/20 DIRECIONAL COMUM	PIRELLI	UND	40	R\$ 1.131,00	R\$ 45.240,00
2.4	PNEU 1000/20 BORRACHUDO RADIAL	PIRELLI	UND	22	R\$ 1.799,00	R\$ 39.578,00
3.0	PNEUS PARA VEÍCULOS MICRO ÔNIBUS					
3.3	PNEU 750X16	PIRELLI	UND	20	R\$ 509,00	R\$ 10.180,00
4.0	PNEU PARA VEÍCULO MOTOCICLETA					
4.2	PNEU TS 110/90 R17	VIPAL	UND	8	R\$ 169,00	R\$ 1.352,00
5.0	PNEU PARA VEÍCULOS PESADOS					
5.1	PNEU 1400/24 GZ	PIRELLI	UND	18	R\$ 2.469,00	R\$ 44.442,00
5.4	PNEU T-23.1/30	PIRELLI	UND	12	R\$ 5.147,00	R\$ 61.764,00
6.0	CÂMARAS DE AR E PROTETORES					
6.2	CAMARA DE AR 12.5/80	JFF	UND	10	R\$ 139,00	R\$ 1.390,00
6.7	CAMARA DE AR 750X16	PIRELLI	UND	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
6.8	CAMARA DE AR ARO 13	JFF	UND	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
6.9	CAMARA DE AR ARO 14	MAGGION	UND	12	R\$ 34,00	R\$ 408,00
6.10	CAMARA DE AR ARO 15	JFF	UND	20	R\$ 44,00	R\$ 880,00
6.11	CAMARA DE AR P/ MOTO ARO DT 19	MAGGION	UND	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
6.12	CAMARA DE AR P/ MOTO ARO TS 17	LEVORIN	UND	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
6.13	PROTETOR 16	ABC BORRACHA	UND	16	R\$ 19,00	R\$ 304,00

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469

LOJÃO DE PEÇAS E PARAFUSOS

ANTONIO DAILSON PINHEIRO – ME
AV PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA, 413 – CENTRO
MILHÃ – CE
CNPJ: 07.838.944/0001-81



6.14	PROTETOR 20	ABC BORRACHA	UND	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00
7.0	BATERIA PARA CARROS LEVES					
7.1	BATERIA 60AH DD	AMERICA	UND	10	R\$ 249,00	R\$ 2.490,00
8.0	BATERIA PARA CARROS PESADOS					
8.2	BATERIA 100AH	HELIAR	UND	16	R\$ 599,00	R\$ 9.584,00

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 220.296,00 (duzentos e vinte mil e duzentos e noventa e seis reais).

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

MILHÃ - CE, 07 de Fevereiro de 2018.

ANTONIO DAILSON PINHEIRO
CPF: 221.312.483-34
RG: 2001098010319

ANTONIO DAILSON PINHEIRO ME
CNPJ: 07.838.944/0001-81
e-mail: dailsonpinheiro@yahoo.com.br
RUA: Pedro José de Oliveira, N° 413
BAIRRO: Centro, MILHÃ-CE
FONE: (88) 3529-1469